Brasil, Testada coma Rua Integração Nacional, nº 1997, centro, Bairro Alto Alegre   
CEP: 76. 935 – 000 

Lei Municipal nº. 2.487/2024
“Dispõe sobre Inclusão e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza 
o Poder Executivo a Abrir Crédito Adicional Suplementar por Supe-
rávit Financeiro até o montante de R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais), em 
favor da unidade orç. da Sec. Munic. de Agricultura e Meio Ambiente 
e Urbanismo, no Orçam Vigente, e dá outras providências.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ, ESTADO DE RONDONIA, 
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, Faz saber que a CÂMARA